

**Øgadens ApS**  
Løgstørgade 2  
2100 København Ø

CVR-nummer 29208727

**Årsrapport**  
1. januar 2023 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. december 2023

---

Jacob Kampp Berliner  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	<b>Fejl! Bogmærke er ikke defineret.</b>

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Øgadens ApS  
Løgstørgade 2  
2100 København Ø

Hjemstedskommune: København  
CVR-nummer: 29208727  
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 30. juni 2023

### Direktion

Jacob Kampp Berliner

### Revisor

Dansk Revision Søborg  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Generatorvej 8D  
2860 Søborg

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive cafe- og restaurationsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets ledelse har besluttet at omlægge regnskabsåret fra kalenderår til perioden 1. juli til 30. juni. Omlægningsåret er på 6 måneder og løber fra 1. januar 2023 til 30. juni 2023. Sammenligningstallene i resultatopgørelsen dækker 12 måneder.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2023	2022
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 30. juni</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.484.271</b>	<b>4.866</b>
1	Personaleomkostninger	-1.813.228	-5.306
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-62.143	-201
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>608.899</b>	<b>-641</b>
	Finansielle indtægter	0	14
2	Finansielle omkostninger	-41.852	-91
	<b>Resultat før skat</b>	<b>567.047</b>	<b>-718</b>
3	Skat af årets resultat	-127.096	140
	<b>Årets resultat</b>	<b>439.951</b>	<b>-578</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	439.951	-578
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>439.951</b>	<b>-578</b>



Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. juni</b>			
	Indretning af lejede lokaler	340.851	278
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.863	51
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>379.714</b>	<b>329</b>
	Deposita	122.361	114
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>122.361</b>	<b>114</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>502.075</b>	<b>443</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	100.000	64
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>100.000</b>	<b>64</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.000	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.488.035	5.051
	Udsudte skatteaktiver	85.379	212
	Andre tilgodehavender	212.206	39
	Periodeafgrænsningsposter	41.207	5
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>4.831.826</b>	<b>5.308</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>610.367</b>	<b>190</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.542.194</b>	<b>5.561</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.044.268</b>	<b>6.004</b>

		2023	2022
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	2.539.376	2.099
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.664.376</b>	<b>2.224</b>
	Anden gæld	123.922	124
4	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>123.922</b>	<b>124</b>
	Kreditinstitutter	149.181	76
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	392.257	289
	Gæld til tilknyttede virksomheder	987.850	992
	Anden gæld	1.723.129	2.276
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.553	23
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.255.970</b>	<b>3.656</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.379.892</b>	<b>3.780</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>6.044.268</b>	<b>6.004</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 30. juni			
Saldo primo	125	2.099	2.224
Årets resultat	0	440	440
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>2.539</b>	<b>2.664</b>

	2023	2022
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	1.714.199	5.054
Pensioner	12.713	33
Andre omkostninger til social sikring	53.456	146
Øvrige personaleomkostninger	32.861	74
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.813.228</b>	<b>5.306</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 11 beskæftigede (sidste år 14).

<b>2</b>		
<b>Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	41.852	91
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>41.852</b>	<b>91</b>

<b>3</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	127.096	-140
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>127.096</b>	<b>-140</b>

<b>4</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	0	0

#### **5** Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser pr. 30.06.2023 på i alt TDKK 100 svarende til 6 måneders husleje.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Buggers Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

#### **6** Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet kautionsforpligtelse overfor øvrige selskaber i koncernen og deres evt. gæld.
